ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 апреля 2020 г. N 500

О ПРИОСТАНОВЛЕНИИ

ДЕЙСТВИЯ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ОТ 3 АПРЕЛЯ 2020 Г. N 431

Правительство Российской Федерации постановляет:

Приостановить действие постановления Правительства Российской Федерации от 3 апреля
2020 г. N 431 "Об установлении особенностей обращения медицинских изделий и ограничений на
осуществление оптовой и розничной торговли медицинскими изделиями и о перечне таких
изделий" (Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2020, 6
апреля, N 0001202004060042).

Председатель Правительства
Российской Федерации

М.МИШУСТИН

{Постановление Правительства РФ от 13.04.2020 N 500 "О приостановлении действия
постановления Правительства Российской Федерации от 3 апреля 2020 г. N 431"
{КонсультантПлюс}}

consultantplus://offline/ref=7B0E153EDBD153C6BBBAD9C44B2B3BA7BA8921AAD12393C7725F4C3BCAB6aCP
consultantplus://offline/ref=7B0E153EDBD153C6BBBAD9C44B2B3BA7BA8828ADD42E93C7725F4C3BCA6C396E1F8777627B832C76B7aEP
consultantplus://offline/ref=7B0E153EDBD153C6BBBAD9C44B2B3BA7BA8828ADD42E93C7725F4C3BCA6C396E1F8777627B832C76B7aEP
consultantplus://offline/ref=7B0E153EDBD153C6BBBAD9C44B2B3BA7BA8828ADD42E93C7725F4C3BCA6C396E1F8777627B832C76B7aEP
consultantplus://offline/ref=7B0E153EDBD153C6BBBAD9C44B2B3BA7BA8828ADD42E93C7725F4C3BCA6C396E1F8777627B832C76B7aEP